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ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к муниципальной программе 

Екатериновского сельского поселения 
Щербиновского района «Развитие физической культуры и спорта в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» 
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
 «Развитие физической культуры и спорта в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» 
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования,

всего, 
рублей
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации 
мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств,
исполнитель

	
	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Цель: развитие на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района физической культуры и спорта и приобщение различных слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом

	1.1
	Задачи: создание условий для регулярных занятий физической культурой и спортом различных категорий населения;
организация спортивно-массовых мероприятий;

	1.1.1
	Основное мероприятие «Реализация Единого календарного плана физкультурных мероприятий Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», в том числе:
	Всего
	90 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	привлечение к участию в соревнованиях различных слоев и категорий населения сельского поселения и популяризация видов спорта, приобретение спортинвентаря
	Администрация Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее по тексту - Администрация)

	
	
	бюджет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (далее по тексту – бюджет поселения)
	90 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	
	

	
	
	бюджет Краснодарского края (далее по тексту - краевой бюджет)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	1.1.1.1
	Мероприятие № 1. «Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий»
	Всего
	15 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	повышение спортивного мастерства, пропаганды физической культуры и спорта, увеличение числа разрядников
	Администрация 

	
	
	бюджет поселения
	15 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	1.1.1.2
	Мероприятие № 2. «Укрепление материально-технической базы массового спорта Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
	Всего
	75 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	приобретение спортинвентаря

	Администрация 

	
	
	бюджет поселения
	75 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	ИТОГО
	Всего
	90 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	
	

	
	
	Бюджет поселения
	90 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	


Глава 

Екатериновского сельского поселения 

Щербиновского района                                                                                                                                           Л.И. Нестеренко
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